בית משפט השלום בקריות

ת"פ 22576-07-22 מדינת ישראל נ'

ביניאושולי(עציר)

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם איציק ביניאושולי (עציר)

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע אחרי שמיעת ראיות בעבירות של פציעה כשהעברין מזויין, עבירה לפי סעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 **(להלן: "חוק העונשין")**, איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין וביצוע עבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. כעולה מעובדות כתב האישום בתאריך 28.06.2022, סמוך לשעה 17:30 בבית עסק מסוג בית קפה "קפה הראל" בשדרות הגעתון 20 בנהריה, בעת שבמקום שהה מר נדב אביטל, יליד 1970 אשר לו היכרות מוקדמת עם הנאשם **(להלן: "המתלונן")** ושתה קפה החל שיח בין המתלונן לנאשם כאשר המתלונן ייעץ לנאשם שלא להמר על כספו מהימורי "ווינר".

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בנסיבות תיק זה אני נמנעת מהשתתף קנס כספי על הנאשם.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ג, 13 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.